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Recht, Wohnen, Soziales

WOHNEN

Manfred-Börner-Str. 5
89081 Ulm
Tel. 0731 79031-8000
www.studierendenwerk-ulm.de

Abteilungsleitung Recht, Wohnen, Soziales
Krstimir Krizaj
krstimir.krizaj@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 156

Sekretariat
Manuela Kaiser
manuela.kaiser@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 157

Sachgebietsleiterin
Marlene Pancherz
marlene.pancherz@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 159

Sachbearbeiterin
Elena Bender
elena.bender@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 159

Sachbearbeiterin 
Dragana Bass
dragana.bass@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 158

Birgit Richter
birgit.richter@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 158

Sachgebietsleiter 
Projekte und Facility-Management
Peter Moßner
peter.mossner@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 151

Sachbearbeiterin 
Renate Schrof
renate.schrof@studierendenwerk-ulm.de
Zimmer C 152

Eingang 
Kinderkrippe

Eingang 
Recht, Wohnen,

Soziales

BEREICH WOHNEN


